
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 96/ 22.09.2015 г. 

 

ОТНОСНО: регистриране на кандидат за кмет на община Ракитово, предложен от   
коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за участие в изборите за общински съветници  и 
кметове в община Ракитово на 25 октомври 2015 г. 
 
В ОИК Ракитово е постъпило заявление с вх.№ 6/22.09.2015 г. от регистъра за 
кандидатите за кмет на община /Приложение № 58-МИ от  изборните книжа/ от  
коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за регистрация на Димитър Георгиев Андонов, като 
кандидат за участие в изборите за кмет на община Ракитово на 25 октомври 2015 г.  
Предложението е подадено от Таня Маркова Гаралова и Стоян Димитров Арабов в 
качеството им на пълномощници на: Николай Нанков Ненчев; Меглена Щилиянова 
Кунева; Радан Миленов Кънев; Корман Якубов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски – 
представляващи коалицията. 
 
Към предложението са приложени:  
1. Заявление от кандидата за кмет на община Ракитово, че е съгласен да бъде 
регистриран от предложилата го партия - Приложение № 62-МИ; 
2. Декларация от кандидата, че отговаря на условията на чл.414, ал.1, 2, 3 и 4 от ИК – 
Приложение № 63-МИ; 
3. Декларация по образец от кандидата, че отговаря на условията по чл. 397, ал. 1 или 
ал.2 от ИК, с посочен постоянен адрес и настоящ адрес и ЕГН - Приложение № 64-МИ; 
4. Пълномощно № 392/ 07.09.2015 г. на Таня Маркова Гаралова и Стоян Димитров 
Арабов, изрично упълномощени да представляват коалицията пред ОИК. 

 

Коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК  е регистрирана за участие в изборите за 
общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. в ЦИК с решение № 2039-МИ от 
9 септември 2015 г. и Решение № 55/ 14.09.2015г. на ОИК Ракитово.  

        Извършена бе служебна проверка и бяха отбелязани данните от личната карта на 
кандидата, единния граждански номер , постоянния му адрес и датата на адресната му 
регистрация. 

Общинска избирателна комисия Ракитово, като съобрази, че са представени всички 
необходими документи и че са изпълнени изискванията на чл.414 от ИК и на основание 
чл.417, ал.1 във връзка с чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс, 



2 
 

 
 

РЕШИ: 
 
 

РЕГИСТРИРА Димитър Георгиев Андонов издигнат от коалиция РЕФОРМАТОРСКИ 
БЛОК  за кандидат за кмет на община Ракитово в изборите за общински съветници и 
кметове в община Ракитово на 25 октомври 2015 г. 
 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано 
от обявяването му. 
 
 
 
Председател:       Секретар: 
Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 
 


